
案件番号

工事名

29,744,000 円
生涯学習スポーツ課

予定価格
最低制限比較価格 21,632,000 円

0000000341
所管課名

工事場所
入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

建工第4号 阿木公民館解体工事
中津川市阿木字寺領 阿木公民館
令和 2年 6月11日 中津川市役所 資産経営課

着工 令和 2年 6月11日 ～ 完成 令和 2年10月30日
阿木公民館解体
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（株）上野産業

（株）梅田組

（株）加地工務店

坂下建設（株）

（株）佐々木工務店

（株）柴田建設

（株）中島工務店

（株）鳴海組

宮島建設（株）
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26,800,000

26,800,000

26,800,000

21,632,000

22,700,000

26,700,000

26,550,000

辞退

落札

辞退

中津川市入札参加資格名簿の「解体」業種登録事業所のうち、「Ａ」及び「Ｂ」ランクの
事業所全てと、地元業者を考慮し阿木地域の事業所を選定した。

案件番号： 0000000341 伝票番号： 5025400001565-00-00

1/1入 札 結 果 の 公 表

工事期間


