案件番号	000000341	予定	2価格	29,744,000 円						
所管課名	生涯学習スポーツ課	最低制限	比較価格	21,632,000 円						
工事名	建工第4号 阿木公民館解体工事									
工事場所	中津川市阿木字寺領 阿木公民館									
入札年月日	令和 2年 6月11日	入札場所	中津川市役	所 資産経営課						
工事期間	着工 令和 2年 6月11日 ~ 完成 令和 2年10月30日									
概要	阿木公民館解体									

(単位:円)

項番	業者名	等級	第 1 回	第	2		備考
1	(株) 上野産業	A					辞退
2	(株) 梅田組	В	26,800,000				
3	(株)加地工務店	В	26,800,000				
4	坂下建設(株)	В	26,800,000				
5	(株) 佐々木工務店	С	21,632,000				落札
6	(株)柴田建設	A	22,700,000				
7	(株) 中島工務店	A					辞退
8	(株)鳴海組	В	26,700,000				
9	宮島建設(株)	В	26,550,000				
	中津川市入札参加資格名簿	の「婦妹」業	活 発発車業正のふよ	 「A 及て	ΚΓD	_ ニランノ	70

|中津川市入札参加資格名簿の「解体」業種登録事業所のうち、「A」及び「B」ランクの |事業所全てと、地元業者を考慮し阿木地域の事業所を選定した。

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

(落札価格には消費税を含まない。)